業務番号 1700005

令和7年1月7日

　　（添付書類有の場合、書類名を記入）

　（FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

太田川流域下水道東部浄化センター

　を添えて申請します。
　　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、入

付けで公告のあった次の一般競争入札に参加したいので、必要書類

別記様式第２号

　公益財団法人広島県下水道公社理事長　様

入札参加資格確認申請書

　札参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを
　誓約します。

２　添付書類（ 有 ・ 無 ）

脱水ケーキ処理業務その４（コンポスト化）
１　委託業務名　：

令和　　　年　　　月　　　日

住所又は所在地
商号又は名称
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　（担 当 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

業務番号 1700005

質

問

事

項

回

答

から 令和7年1月28日

代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所又は所在地

商号又は名称

別記様式第１号

広島市南区向洋沖町１番１号

　注 質問に対する回答は、令和7年1月7日 まで 公益財団法人
　 広島県下水道公社管理棟２階事務室（総務課）において閲覧に供する。

　委託業務名　　： 太田川流域下水道東部浄化センター
脱水ケーキ処理業務その４（コンポスト化）

令和　　　年　　　月　　　日

　公益財団法人広島県下水道公社理事長　様

設計図書に対する質問・回答書

　委託業務場所　：